

AVISO



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL ITABAIANINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS - PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL - 2024

ID do Item	Código do Item	Unidade de medida	Descrição do Item	Valor estimado de Item	Quantidade	Valor Total	Subitem	Descrição do Subitem	Elemento	Descrição do Elemento	Tipo de Registro	Grav de Prioridade
	23545	UND	ARTO AERIAL - SEM GAS - 200 ML	R\$ 0,65	200	R\$ 130,00	33903007	Onere de Alimentação	3.900000	Material de Consumo	Oramento Anual	
	2169	UND	REFEÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA JANTAR	R\$ 22,29	60	R\$ 1.337,40	33903007	Onere de Alimentação	3.900000	Material de Consumo	Oramento Anual	
	1065	UND	REFEÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA PARA ALMOÇO	R\$ 26,04	60	R\$ 1.562,40	33903007	Onere de Alimentação	3.900000	Material de Consumo	Oramento Anual	
	5379	UND	LEFECA PRONTA - TIPO QUENTINHA CAFE DA MANHA	R\$ 21,29	100	R\$ 2.129,00	33903007	Onere de Alimentação	3.900000	Material de Consumo	Oramento Anual	
	479	UND	BOLO DECORADO - MASSA BRANCA - 200G/UNIDADE (BOLINHO)	R\$ 20,69	2	R\$ 41,38	33903007	Onere de Alimentação	3.900000	Material de Consumo	Oramento Anual	
	1256	UND	Mini Sanduiche *50	R\$ 2,80	50	R\$ 140,00	33903007	Onere de Alimentação	3.900000	Material de Consumo	Oramento Anual	
	1568	UND	PAO DE QUEIJO COM RECHEIO DE INTEIRO PRETO (PAO DE QUEIJO REI)	R\$ 1,40	100	R\$ 140,00	33903007	Onere de Alimentação	3.900000	Material de Consumo	Oramento Anual	
	12257	UND	Sanduche 100g	R\$ 5,30	50	R\$ 265,00	33903007	Onere de Alimentação	3.900000	Material de Consumo	Oramento Anual	
	24115	UND	SALGADO - TIPO PASTA - DOZE UNIDADES	R\$ 1,49	600	R\$ 894,00	33903007	Onere de Alimentação	3.900000	Material de Consumo	Oramento Anual	
	967	UND	CAIXA PARA ARQUIVO EM PLASTICO, POLINDA, CORES VARIADAS	R\$ 5,60	50	R\$ 280,00	33903016	Material de Expediente	3.900000	Material de Consumo	Oramento Anual	
	22601	REB	PAPÉ - A4 210x297MM, 50FOLHAS	R\$ 20,00	20	R\$ 400,00	33903016	Material de Expediente	3.900000	Material de Consumo	Oramento Anual	
	1216	PC7	BLASTICO EM LATA AMARELO Nº 18, FORMA CIRCULAR, SUPERBISTENTE	R\$ 14,00	6	R\$ 84,00	33903016	Material de Expediente	3.900000	Material de Consumo	Oramento Anual	
	3935	PC7	CAIXA PVC A4 - TRANSPARENTE	R\$ 27,70	15	R\$ 415,50	33903016	Material de Expediente	3.900000	Material de Consumo	Oramento Anual	
	3936	PC7	CAIXA PVC A4 NA COR PRETA	R\$ 27,70	15	R\$ 415,50	33903016	Material de Expediente	3.900000	Material de Consumo	Oramento Anual	
	3943	CX	CLIPS METALICOS NEQUELADOR Nº 20, CX COM 100 UNID.	R\$ 1,45	30	R\$ 43,50	33903016	Material de Expediente	3.900000	Material de Consumo	Oramento Anual	
	3945	CX	CLIPS METALICOS NEQUELADOR Nº 40, CX COM 50 UNID.	R\$ 1,60	30	R\$ 48,00	33903016	Material de Expediente	3.900000	Material de Consumo	Oramento Anual	
	3978	UND	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO Nº 35 MM	R\$ 21,50	15	R\$ 322,50	33903016	Material de Expediente	3.900000	Material de Consumo	Oramento Anual	
	3980	UND	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO Nº 40 MM	R\$ 21,30	15	R\$ 319,50	33903016	Material de Expediente	3.900000	Material de Consumo	Oramento Anual	
	6549	UND	CALCULADORA JEJTRONICA, 12 DÍGITOS, TIPO DE MESA COM TELA	R\$ 238,60	5	R\$ 1.193,00	33903016	Material de Expediente	3.900000	Material de Consumo	Oramento Anual	

Page 1 de 3

Handwritten mark

Esta edição encontra-se no site: <http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha>

AVISO



**ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL ITABAIANINHA**

ID do Item	Código do Item	Unidade de medida	Descrição do Item	Valor estimado do item	Quantidade	Valor Total	Subitem	Descrição do Subitem	Elemento	Descrição do Elemento	Tipo de Reserva	Grupo de Prioridade
1448	CX		PASTA CLASSIFICADORA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE	R\$ 108,00	1	R\$ 108,00	33003010	Materiais de Expediente	33003000	Materiais de Consumo	Orçamento Anual	
2252	CX		PRENDIDOR DE PAPEL CX C/ 12 UNID. (tipo clip, tamanho 32mm).	R\$ 8,00	5	R\$ 40,00	33003010	Materiais de Expediente	33003000	Materiais de Consumo	Orçamento Anual	
2292	BM		7m de rede de arame soldado, Espessura 12 mm, embalagem com 10 unidades	R\$ 6,50	1	R\$ 6,50	33003010	Materiais de Expediente	33003000	Materiais de Consumo	Orçamento Anual	
1112	UND		GRAMPEADOR ALICATE, 25 folhas.	R\$ 21,00	25	R\$ 525,00	33003010	Materiais de Expediente	33003000	Materiais de Consumo	Orçamento Anual	
1114	CX		GRAMPEO ALIVANZADO 23/10	R\$ 4,67	40	R\$ 186,80	33003010	Materiais de Expediente	33003000	Materiais de Consumo	Orçamento Anual	
2745	UND		CAMBA EM ALUMÍNIO - MANEJO, CURVA - SUBSTITUIÇÃO EXAT.	R\$ 24,00	20	R\$ 480,00	33003020	Utilitários, Veículos e Acessórios	33003000	Materiais de Consumo	Orçamento Anual	
2607	UND		MICROONDAS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 LITROS	R\$ 689,89	1	R\$ 689,89	33003100	Aparatos de Fôfomo, Condicionadores, Geladeiras, Freezers e Fritadeiras	33003100	Previdência Cultural, Artística, Científica, Desportiva, Recreativa, Esportiva e de Lazer	Orçamento Anual	
23520	UND		BAIXIDOR ELÉTRICO	R\$ 90,00	1	R\$ 90,00	33003100	Aparatos de Fôfomo, Condicionadores, Geladeiras, Freezers e Fritadeiras	33003100	Previdência Cultural, Artística, Científica, Desportiva, Recreativa, Esportiva e de Lazer	Orçamento Anual	
2250	UND		GELADORA LÍQUIDA BRANCA FRIGIFREE 100L - REF - FREE	R\$ 3.719,97	1	R\$ 3.719,97	33003100	Aparatos de Fôfomo, Condicionadores, Geladeiras, Freezers e Fritadeiras	33003100	Previdência Cultural, Artística, Científica, Desportiva, Recreativa, Esportiva e de Lazer	Orçamento Anual	
2679	UND		SMART TV 50 POLGADAS SMART COM WIFI E BLUETOOTH INCLUIDO	R\$ 2.608,53	1	R\$ 2.608,53	33003100	Aparatos de Fôfomo, Condicionadores, Geladeiras, Freezers e Fritadeiras	33003100	Previdência Cultural, Artística, Científica, Desportiva, Recreativa, Esportiva e de Lazer	Orçamento Anual	
919	SV		Aquisição de 5 vagas, comprometido os recursos de emenda, renovação e cancelamento de ORÇAMENTARIAS	R\$ 1.666,67	3	R\$ 5.000,00	33003311	Taxas de Serviços de Aquecimento de Passagens Aéreas	33003300	Passagens Aéreas com Locustação	Orçamento Anual	
2439	SV		ELABORAÇÃO DE LIT. ORÇAMENTARIA ANUAL	R\$ 12.800,00	1	R\$ 12.800,00	33003500	Consultoria ou Assessoria Técnica ou Jurídica Realizada Por Pessoa Jurídica	33003500	Serviços de Consultoria	Orçamento Anual	
2286	SV		ELABORAÇÃO DE LIT. ORÇAMENTARIA ANUAL	R\$ 12.800,00	1	R\$ 12.800,00	33003500	Consultoria ou Assessoria Técnica ou Jurídica Realizada Por Pessoa Jurídica	33003500	Serviços de Consultoria	Orçamento Anual	
4651	SV		ELABORAÇÃO DO BALANÇO ANUAL - RECONTO DE CONTAS	R\$ 12.800,00	1	R\$ 12.800,00	33003500	Consultoria ou Assessoria Técnica ou Jurídica Realizada Por Pessoa Jurídica	33003500	Serviços de Consultoria	Orçamento Anual	
10503	MÊS		SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TRIBUTARIA	R\$ 5.000,00	12	R\$ 60.000,00	33003500	Consultoria ou Assessoria Técnica ou Jurídica Realizada Por Pessoa Jurídica	33003500	Serviços de Consultoria	Orçamento Anual	
4650	SV		SERVIÇOS DE CONSULTORIA, ASSESSORIA E CONTABILIDADE PÚBLICA LÍQUIDA	R\$ 12.800,00	12	R\$ 153.600,00	33003500	Consultoria ou Assessoria Técnica ou Jurídica Realizada Por Pessoa Jurídica	33003500	Serviços de Consultoria	Orçamento Anual	
1927	BS		BOLAS BRANCO 080 ESTIVANTE COM AUXÍLIO TRANSPORTE	R\$ 28,33	5	R\$ 141,65	33003607	Lançamentos	33003600	Serviços de Terceiros de Pessoa Física	Orçamento Anual	
1928	BS		BOLAS BRANCO 080 ESTIVANTE COM AUXÍLIO TRANSPORTE	R\$ 840,00	1	R\$ 840,00	33003607	Lançamentos	33003600	Serviços de Terceiros de Pessoa Física	Orçamento Anual	
168	SV		SERVIÇOS BANCÁRIOS	R\$ 4.081,30	12	R\$ 48.975,60	33003601	Serviços Bancários	33003600	Serviços de Terceiros de Pessoa Física	Orçamento Anual	
2106	UND		BANNER LONADO, metragem 1,50m de altura x 0,60m de largura, impressão digital, 40x cores	R\$ 28,00	4	R\$ 112,00	33003940	Serviços Gráficos	33003900	Serviços de Terceiros de Pessoa Jurídica	Orçamento Anual	
4448	UND		FAIXA, tamanho 3,00x0,70m	R\$ 48,00	2	R\$ 96,00	33003940	Serviços Gráficos	33003900	Serviços de Terceiros de Pessoa Jurídica	Orçamento Anual	

(Handwritten signature)

Esta edição encontra-se no site: <http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha>

AVISO



**ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL ITABAIANINHA**

ID do Item	Código do Item	Unidade de medida	Descrição do Item	Valor estimado do item	Quantidade	Valor Total	Sistema	Descrição do Subelemento	Fomento	Descrição do Fomento	Tipo de Recurso	Classe de Prioridade
	19218	SV	Remoção de tinta e-CPB	R\$ 300,00	1	R\$ 300,00	33904017	Trinco de Certificados Digitais	33904000	Serviços de Tecnologia da Informação	Orçamento Anual	
	25778	UND	SCANNER DE BARRA DUPLEX	R\$ 2.302,17	2	R\$ 4.604,34	44903210	Equipamentos de Processamento de Dados	44903200	Equipamentos e Material Permanentes	Orçamento Anual	
	25777	UND	NOTEBOOK	R\$ 2.784,00	3	R\$ 8.352,00	44903210	Equipamentos de Processamento de Dados	44903200	Equipamentos e Material Permanentes	Orçamento Anual	
TOTAL						R\$ 33878,66						

(Assinatura)

VALDIR ALVES NASCIMENTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Esta edição encontra-se no site: <http://www.municipionline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha>